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Endelig årsresultat 2024 for konsernet Helgeland Kraft  
 
Resultat etter skatt for 2024 ble 161 millioner kroner, noe som er 119 millioner kroner svakere enn 

fjorårets rekordresultat. 

Årsresultatet for 2024 er å se på som et «normalt» resultat basert på de siste års historikk, hvor alle 

virksomhetene leverte gode resultater. Årsresultatet er imidlertid klart svakere enn fjoråret. Driftsresultatet for 

vannkraftvirksomheten svekker seg mot fjoråret grunnet meget lave kraftpriser andre halvår for vårt 

prisområde. Nettvirksomheten leverer et svakere driftsresultat enn fjoråret grunnet mye urolig vær som har ført 

til store ødeleggelser, strømbrudd og KILE-kostnader. Strømsalgvirksomheten leverer svakere driftsresultat for 

2024 enn sammenlignet med fjoråret. Den norske strømsalgsvirksomheten opplevde lavere marginer på 

fastpriskontraktene sammenlignet med de sterke sikringsmarginene under fjoråret. Den svenske 

strømsalgsvirksomhet opplever en viss kundenedgang og dermed svakere marginer enn ventet. 

Helgeland Kraft ønsker å ha en aktiv rolle for å løse de kraftutfordringene som vi møter fremover i forbindelse 

med omstilling av industri og elektrifisering av samfunnet. Å utvikle og effektivisere vår kjernevirksomhet er og 

blir viktig fremover. Det vil gi oss vekstmuligheter, samtidig som vi tar samfunnsansvar. Dette skal gjøres 

gjennom gode valg som understøttes av bærekraftige mål. Vårt datterselskap, Helgeland Kraft Utvikling, er vårt 

instrument innenfor smart vekst knyttet til det grønne skiftet 

Våre medarbeidere er vår viktigste ressurs for å sikre måloppnåelse for selskapet. Derfor jobber vi for å være 

en helsefremmende og utviklende arbeidsplass med nullvisjon for personskader, og praktiserer en 

bedriftskultur som preges av PENT verdiene. Vi har utviklet vårt eget program innenfor Synlig ledelse og har 

gjennomført vårt fjerde kull i talentprogrammet. Grunnlaget er lagt for en bransje i sterk utvikling med krav til 

omstilling. Vi takker de ansatte som viser stor vilje, evne og utholdenhet i møte med de utfordringene som vi 

står ovenfor. 
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